

Cieszyn, dnia 25 października 2013 r.

OR-I.0003.22.2013



Radny Rady Miejskiej Cieszyna
Pan Andrzej Łukasiak

W związku z Pana zapytaniem, w sprawie "reklamowania imprez w formie banerów na budynku cieszyńskiego Ratusza" (sprawa nr BRM.0003.1154.2013) uprzejmie informuję co następuje:

1. Na budynku cieszyńskiego Ratusza nie są wywieszane banery reklamowe, natomiast są wywieszane banery informujące mieszkańców o imprezach sportowych lub kulturalnych odbywających się w naszym mieście. Od wielu lat na budynku Ratusza wywieszane są tylko informacje o imprezach, których organizatorem jest Urząd Miejski, jednostki Gminy (Teatr, COK, Zamek Cieszyn, MOSiR) lub organizacje pożytku publicznego (Galeria Szara).
2. Urząd Miejski, jako administrator budynku ratusza, nie odniósł żadnych korzyści finansowych z tytułu wyrażania zgody na wywieszenie banerów na budynku ratusza, gdyż byłoby to niezgodne z Ustawą o finansach publicznych.
3. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, Wojewódzka Służba Ochrony Zabytków nie uzgadnia lokalizacji banerów i nie wydaje zezwoleń na wywieszania banerów na budynkach.

Równocześnie pragnę poinformować, iż 9 listopada 2012 roku udzieliłem odpowiedzi na podobny w swej treści wniosek Radnego Rady Miejskiej Pana Eugeniusza Raabe, której kopię przedkładałam w załączeniu.

Z wyrazami szacunku



Rozdzielnik:

- 1 x Radny Rady Miejskiej Andrzej Łukasiak
- 1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna
- 2 x OR.I -a/a

**BURMISTRZ MIASTA
CIESZYNA**

Cieszyn, 9 listopada 2012 r.

OR-I.0003.39.2012

**Pan
Bolesław Zemła
Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna**

Odpowiadając na wniosek Radnego Rady Miejskiej Pana Eugeniusza Raabe Nr BRM.0003.807.2012 z dnia 25 października 2012 roku dotyczący wywieszania na frontonie Ratusza banerów reklamujących imprezy, uprzejmie informuję, że nie podzielam wątpliwości Pana Radnego dotyczących zasadności umieszczania tych banerów.

Obecnie na elewacji frontowej budynku Ratusza (na balustradzie balkonu oraz na filarach balkonu) umieszczane są głównie banery dotyczące wydarzeń organizowanych przez Urząd Miejski oraz jego jednostki organizacyjne. Treść banerów dotyczy organizowanych w mieście imprez sportowych (np. Tour de Pologne, Turniej Piłkowej Siatkowej), kulturalnych (np. Święto Trzech Braci, Wakacyjne Kadry, Kino na granicy) oraz konferencji (np. Transgraniczne Forum Gospodarcze). Cieszyński rynek niewątpliwie stanowi ściśle centrum naszego miasta. Ilość osób odwiedzających fontannę św. Floriana, podziwiających piękną zabudowę rynku, a także przebywających w letnich ogródkach restauracyjnych, na pewno stanowi o atrakcyjności tego miejsca, jako punktu przekazywania informacji. Dzięki wyeksponowaniu informacji w tak atrakcyjnym miejscu niewątpliwie zwiększa się szansę dotarcia do szerszej rzeszy mieszkańców naszego miasta, a także turystów odwiedzających nadolziański gród.

Równocześnie informuję, że imprezy (konferencje, sympozja) odbywające się na sali sesyjnej Ratusza z reguły mają charakter zamknięty. Zapraszani goście oraz zainteresowane osoby są powiadamiani pisemnie o terminie i miejscu imprezy, tak więc informowanie o tych imprezach poprzez wywieszanie banerów będzie niepotrzebnym wydatkowaniem środków finansowych.

Z poważaniem

Burmistrz

mgr inż. Mieczysław Szczurek

Rozdzielnik:
1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna
1 x Radny Rady Miejskiej Eugeniusz Raabe
2 x OR.I - a/a

